
2Nová etapa, ale se starými zkušenostmi
Rozhovor s novým prvním zástupcem náčelníka 
Generálního štábu AČR generálmajorem 
Jaromírem Zunou

Napříč Jeseníky
Další ročník extrémního závodu propojujícího 
sportovní disciplíny s vojensko-praktickou činností 
Winter Survival 2019

Třináctka připravena do Mali
Jednotka 13. úkolového uskupení EUTM se béhem 
cvičení Sahel 1/2019 certifikovala na zahraniční 
operaci v Mali

Janky hřměly Libavou
Komplexní cvičení 73. mechanizovaného 

praporu Ebonite Javelin

Eiswolf 2019
"Záložníci z Přáslavic na mezinárodním 

cvičení v Německu

Deset let podpory
AAT tým ukončil své působení 
na misi v Afghánistánu

Perun
Vozidlo pro 601. skss se předvedlo novinářům 
a odborné veřejnosti

Z Bretaně do Vyškova
Studenti z francouzské vojenské školy Écoles 
de Saint-Cyr Coětquidan absolvovali 
s 13. ÚU EUTM přípravu do Mali

Záložníci pod lupou
Představujeme příslušníky aktivní zálohy 
a jejich civilní profese

Poslední fáze
Do aliančního projektu vzdušného průzkumu 
pozemních cílů AGS se zapojila i naše armáda

Další horký rok v Afghánistánu
Technika a výzbroj

Program T-X má vítěze
Technika a výzbroj

Bombaři i strážáci jsou profíci z Chotyně 

Mírné zlepšení
Centrum jazykového vzdělávání UO 
pravidelně zjišťuje, jak jsou na tom armádní 
nováčci s angličtinou

Důležitá je vůle
Rotmistr David Kellner o extrémních 
překážkových závodech

Rukávové znaky
Manuál vojenského profesionála

Boje za neexistující stát
Před osmdesáti lety se rozpadlo Československo, 
nejen vojáci dislokovaní v oblasti Podkarpatské 
Rusi sváděli tehdy tvrdé boje

6

10

14

18

20

22

24

26

28

32

34

38

41

42

46

48


